МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2015г.
№ 91
с. Зоркальцево

Об отмене постановления И.о. Главы Зоркальцевского сельского поселения от 19.02.2015г. № 69

На основании заявления Директора ООО «Сиблеспром» Дударева В.Е. об отмене Постановления И.о. Главы поселения № 69 от 19.02.2015,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Отменить постановление И.о. Главы Зоркальцевского сельского поселения от 19.02.2015г. № 19 «О разработке документации по планировке территории ООО «Сиблеспром».
 И.о. Главы поселения

В.В. Даценко

Малец Виктория Александровна
915-349
В дело № 01 - ____

___________ Л.В. Курдо
«___»______________ 2015г